
回覧

「長瀞船玉まつりに係る交通規制について」

毎年、「長瀞船玉まつり」におきまして、井戸地区の皆さまに格別な
ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
今年も、８月１５日（木）に長瀞船玉まつりを開催するにあたりま

して、下記の通り交通規制を実施させていただきます。
つきましては、ご理解、ご協力を賜ります様、宜しくお願い申し上

げます。

【全面通行止】 １８：３０～２１：３０
県道８２号線 秩父鉄道テニスコート付近～

長瀞トンネル南側入り口
町道３３号線 秩父鉄道テニスコート付近～春日神社
長瀞自然の道 全域

【車両通行止】 １８：３０～２１：３０
県道８２号線 千葉亭付近～秩父鉄道テニスコート付近
※このエリアの県道に駐車された車両も、車両通行止の
時間内は、移動できませんのでご了承ください。

〈お問合せ〉
長瀞船玉まつり実行委員会（長瀞町観光協会内）電話 0494-66-3311


	スライド 1

